ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

16.05.2023 № 75-д

г. Карпинск

О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады
«Технологии успеха» в рамках Всероссийской Большой олимпиады

«Искусство – Технологии – Спорт»

В соответствии с положением Министерства просвещения Российской
Федерации от 03.02.2022 года «О Всероссийской Большой олимпиаде «Искусство –
Технологии – Спорт», положением Общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»
«О Всероссийской олимпиаде «Технологии успеха» в рамках Всероссийской
Большой олимпиады «Искусство – Технологии Спорт», письмом Министерства
просвещения Российской Федерации от 21.03.2023 года «О проведении олимпиады
«Технологии успеха»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести региональный этап (дистанционно) с 15 мая по 31 мая 2023 года
на сайте https://afisha.dop.edu.ru/.

2.Школьным кураторам:
2.1. Организовать участие команд, набравших проходной балл (7-11 лет: 90

баллов, 11-12 лет: 45 баллов), для прохождения регионального этапа (приложение
1);

2.2. Передать командам общие требования к содержанию и оформлению
работы, критерии для оценки кейсового задания (Приложение 2 в pdf), проектные
задания (Приложение 3 в pdf), шаблон итоговой презентации (Приложение 4 в
RowerPoint);

2.3. До 31 мая организовать загрузку командных заданий регионального
этапа на сайт https://afisha.dop.edu.ru/.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.В. Бирюкову, ведущего
специалиста отдела образования.

Начальник отдела образования
администрации ГО Карпинск В.В. Грек

https://afisha.dop.edu.ru/
https://afisha.dop.edu.ru/

Приложение 1 к приказу
от 16.05.2023 № 75-д

Участники регионального этапа

СОШ
№

Название
команды

Участники Количество
набранных баллов
в муниципальном

этапе

Результаты
муниципальног

о этапа

7-11 лет
16 Умники и

Умницы
Никитина София,
Фурман Эмиль,

Безверхов Михаил,
Устюжанина Лана,
Сироткин Сергей

195 1 место

16 ЛюбоЗнайки Шляев Семён,
Прядеина Софья,

Сальникова Полина,
Лампартер Кристина,
Худорожков Александр

190 2 место

5 Умники и
умницы

Напольских Дмитрий,
Подольский Артем,
Красильников Федор,
Рябинин Арсений,

Хабибрахманова Вера

173 3 место

5 Электроники Габдрашитова Анастасия,
Бочкарева Виктория,
Напольских Дмитрий,
Чуняева Виктория,

Грек Максим

115 4 место

6 Почемучки Глинкова Диана,
Селютин Сергей,
Шипилова Мария,
Демин Семен,

Репета Кристина

100 5 место

12-18 лет
16 Старшая Лига Петров Олег,

Нестеров Максим,
Кустов Глеб,

Ямилев Руслан,
Подольский Кирилл

215 1 место

5 Сириус Чернецов Лазарь,
Казаков Виталий,
Шабуров Егор,
Сапков Максим,

Красовский Максим

160 2 место

16 Эрудиты Просовская Ольга,
Чигвинцева Алина,
Травкина Екатерина,
Худорошкова Анетта,

Созин Тимофей

100 3 место

2 Фантом Шелепов Денис,
Устинова Милана,
Пенкина Дарья,

95 4 место

Хлыбов Роман,
Рахманов Константин

24 Великолепная
пятерка

Штобер Роман,
Швиндт Эвелина,

Дмитриева Екатерина,
Шарипов Иван,
Иванцова Ксения

95 4 место

2 Первые + Лабухина Елена,
Проскурякова Алина,

Разумовская Маргарита,
Лобанова Арина,
Вайганд Дмитрий

60 5 место

6 Великолепная 5 Маляревич Валерия,
Хвостанцева Мария,

Бондарева Александра,
Бочкарёв Эдуард,
Шумейко Кирилл

55 участие

24 Добровольцы Штейнерт Оля,
Ватлина Дарья,

Корепанов Владислав,
Шарипов Степан,
Жданов Сергей

45 участие

		2023-05-16T12:31:27+0500